TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 800/2018

PROTOCOLO SEI 0080954-30.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2018

HORÁRIO: 09 às 11 horas

LOCAL: Universidade Paranaense - Unipar; sala D25 - Corredor da Pós Graduação, localizada

à Rua Rui Barbosa, 611, Jardim Cristal, Cascavel-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2068106-7 ADRIAN MATHEUS DINIZ

2067306-6 ALESSANDRA KERLY TACCA PIETTA

2067254-4 ANA CAROLINA DA COSTA

2067063-1 ANDERSON SILVA BARBOZA

2067080-1 ANDRESSA COSMO

2068455-7 ANGELA HANSEN ALVES DE SOUZA

2068587-6 ANGELO MARTINELLI ALAMINI

2067040-9 BRUNO CARNIATO DIAS

2067961-3 EDISON ANTÔNIO FABRIS JUNIOR

2067446-4 EDUARDA TALITA CECONI DE CHRISTO

2068306-5 ELITON MATHEUS SILVEIRA

2068216-3 ESTEVAO RAFAEL DE MELLO BALDOVINO

2067110-9 EVELAINE RUFINO

2067939-0 FERNANDA BRITO PASSAROTE

2067576-7 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS

2068011-3 GABRIELLA FERREIRA DA SILVA

2067957-6 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI

2067039-4 HELENA MARTELLI ANZOLIN

2067518-9 ISABELLA MARCELY FIRMIANO

2067533-0 ISABELLE LOPES DE OLIVEIRA ZANOLLA

2067145-4 JEFTER AUGUSTO MEDEIROS PEREIRA

2069021-4 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO

2067119-7 JHONATAN DA SILVA JUNGES

2067186-3 JOÃO FELIPE PERIOLO

2067654-1 JOÃO HENRIQUE FERREIRA COZER

2068136-3 JOÃO VITOR BENITES SIMÕES

2067584-9 JULIA COMARELLA DE BARROS

2068071-9 JÚLIA MALHEIROS

2067086-4 JULIANO DALLAGNOL

2067724-2 KARINE ALVES DE MELO

2068586-9 KRISHNA LILA PAIDA DA SILVA

2067921-7 LAHIS BARRETO DOS SANTOS

2067907-7 LARISSA CHASTALO VALTRICH

2069043-8 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO

2067971-6 LUISA CRISTINA SILVEIRA DE LIMA

2068029-1 LUIZA ARAUJO

2067246-0 MARIA EDUARDA DOS REIS CASAGRANDE

2068543-6 MARIA HELENA CASAGRANDE

2067310-7 MATEUS ROVEDA

2067905-4 MATHEUS SCHORRO LUCHETTI VIEIRA

2068367-8 MICHELI BITTENCOURT ABRAHÃO

2067978-5 MONYKE CISOTTO CORDEIRO DOS SANTOS

2067608-6 NATÁLIA PERLIN SOUZA

2068185-8 PALOMA ESMERALDINO DE BRITO

2069059-1 PAOLLA SANTOS

2067157-9 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES

2067109-9 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

2067692-2 PAULO VICTOR CHIMILOSKI DOLLA

2068790-0 PEDRO HENRIQUE SILVESTRI DE FIGUEIREDO

2067267-4 RAFAELA PINHEIRO TASSO

2067917-5 RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS

2067941-4 RAYSSA CAROLINE GABRIEL DA SILVA SANTOS

2067053-4 RENAT BELIM SALVINI

2067253-7 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA

2067481-3 SABRINA VASCONCELOS BEZERRA

2067450-4 SANDRA BATISTEL CANTERI

2068077-4 TAMIRIS LEITE DE PAULA

2067984-1 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN

2067072-7 VICTÓRIA BREDA SCHREINER

2067207-0 VINICIUS NORBERTO DOS SANTOS

2067826-9 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA

2067531-1 WILLYANARA TOMALACK FAGUNDES DA SILVA